CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN
CONTRATADO: J M FRIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita
no CNPJ Nº 38.212.079/0001-97
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
manutenção  preventiva  e  corretiva  de  equipamentos  de  ar
condicionado.
VALOR  GLOBAL:  R$  16.480,00  (Dezesseis  mil,  quatrocentos  e
oitenta reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 27/04/2023 à 31/12/2023
RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS:  Os  recursos  para  execução  da
presente despesa correrão á Conta da classificação: “3.3.90.39 -
Outros Serviços de Terceiros PJ”.
DATA: 27 de abril de 2023
BASE LEGAL: Art.